АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
          01.11.  2018                                                                                                    №    192

с.Кичменгский Городок

Об исполнении бюджета муниципального

образования Городецкое за  9 месяцев   2018 года.

В соответствии со статьей 264,2 Бюджетного кодекса РФ Администрация  муниципального  образования Городецкое  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального  образования Городецкое за 9 месяцев 2018г. по доходам в сумме 17 110 073,86 руб., по расходам в сумме   17 085 360,80 руб.  с  профицитом  бюджета  в  сумму  24 713,06 руб.  (Приложение).
          2.Направить настоящее постановление в Совет  муниципального  образования  Городецкое  и  контрольно – ревизионную комиссию Муниципального Собрания района, осуществляющую   внешний  муниципальный финансовый контроль.
          3. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в газете “Заря Севера”, и размещении  на официальном сайте  муниципального образования Городецкое  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                               И.В.Некипелова

	Приложение

	 к постановлению администрации

	 муниципального образования Городецкое

	 от    01.11. 2018  № 192

	                                                              Отчет

	                        об исполнении  бюджета  муниципального образования

	                                       Городецкое  за  9  месяцев  2018г.

	              ( в рублях)

	Утверждено
	Исполнено

	Доходы

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	7 578 998,02
	4 080 837,80

	Налог на доходы физических лиц
	1 667 000,00
	1 243 165,55

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	2 086 000,00
	557 180,21

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1 739 000,00
	1 472 370,69

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1 858 000,00
	598 523,93

	Единый  сельскохозяйственный налог
	30 000,00
	18 000,00

	Доходы от  использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной  собственности
	79 998,02
	75 334,52

	Доходы  от  оказания платных услуг ( работ) и компенсация затрат государства
	0,00
	0,00

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	99 000,00
	99 000,00

	Штрафы, санкции, возмещение  ущерба
	20 000,00
	17 262,90

	Прочие неналоговые доходы
	0,00
	0,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	16 731 097,50
	13 029 236,06

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1 202 900,00
	902 175,03

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	13 076 068,00
	9 815 700,00

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	1 859 093,50
	1 825 250,03

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	427 700,00
	320 775,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	400,00
	400,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  сельских  поселений из бюджетов муниципальных  районов
	0,00
	0,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  сельских  поселений
	100 000,00
	100 000,00

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	64 936,00
	64 936,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	24 310 095,52
	17 110 073,86

	Расходы

	Общегосударственные  вопросы
	8 322 416,12
	6 068 091,06

	Национальная  оборона
	500 350,00
	351 087,17

	Национальная безопасность и правоохранительная  деятельность
	375 800,00
	255 831,48

	Национальная экономика
	64 231,36
	50 691,38

	Жилищно-  коммунальное хозяйство
	6 039 765,50
	3 739 662,63

	Образование
	21 600,00
	16 458,50

	Культура,  кинематография
	8 581 931,00
	6 324 928,24

	Социальная  политика
	217 952,00
	176 541,63

	Физическая культура и спорт
	250 000,00
	102 068,71

	ИТОГО РАСХОДОВ:
	24 374 046,58
	17 085 360,80

	Результат исполнения бюджета (дефицит «-», профицит «+»)
	-63 951,06
	24 713,06